
 

 

Philips
Radiobudík

TADR402
Pomáhá vám probudit se. 

Pomáhá vám usnout.
Probuďte se do nového dne. Radiobudík bude nabíjet telefon a budit vás jemně 
stoupajícím tónem alarmu nebo pomalu zesilovat hlasitost rádia. K dispozici je časovač 
vypnutí, který umožňuje usínání s rádiem, a také noční světlo.

Jednoduše nádherný
• Jemné buzení. Pomalu se zvyšující tón alarmu nebo hlasitost rádia
• Digitální rádio FM
• Displej se zrcadlovou úpravou. Elegantní a jasný
• Port USB. Nabíjejte svůj telefon
• Časovač vypnutí. Klidně usněte při poslechu své oblíbené stanice

Dobře se vyspěte. Jemně se probuďte
• Funkce dvojitého alarmu. Nastavení dvou budíků
• Opakované buzení pro další odložené buzení
• Noční světlo. Klepněte na horní část budíku.
• Záložní baterie pro případ výpadku napájení

Nádherně jednoduché
• Dotykové ovládání. Klepnutím na displej nastavte čas a budík.
• Snadno čitelný displej s nastavitelným jasem
• Rám z šedé tkaniny. Pevná konstrukce



 Nádherně jednoduché
Zrcadlový displej jasně zobrazuje čas a zároveň 
funguje jako dotykový ovládací panel. Můžete upravit 
jas displeje.

Záložní baterie
Záložní baterie zajistí proud pro paměti během 
výpadku napájení

Jemné buzení
Funkce Jemné buzení aktivuje postupně se zvyšující 
alarm, který vás příjemně uvede do nového dne. 
Můžete ji nastavit tak, aby pracovala s tónem budíku 
nebo rádiem.

Jedny hodiny, dvě probuzení
Funkce dvojitého alarmu umožňuje nastavit dva 
různé budíky. Dokonalé, pokud obvykle odložíte 
první budík. Nebo pokud váš partner potřebuje 
vstávat dřív než vy.

Časovač
Ponořte se postupně do vln spánku díky své oblíbené 
rádiové stanici, která se přehrává na pozadí. Časovač 
vypnutí můžete nastavit tak, aby přehrával vybranou 
stanici po dobu až 2 hodin. Po uplynutí 
přednastaveného času se rádio vypne. Už se 
nemusíte probouzet uprostřed noci a divit se, proč 
je rádio stále zapnuté!

Připraveno na nový den
Praktický port USB umožňuje nabíjet telefon během 
spánku pomocí napájení hodin.

Připraveno na noc
Pokud potřebujete vstát v noci, zapněte noční světlo 
stisknutím horní části hodin. Druhým stisknutím se 
sníží jas na příjemně rozptýlenou záři.
TADR402/12

Přednosti
• Ovládání hlasitosti: Nahoru/Dolů • 5 V, 1 A
•

Hodiny
• Typ: Digitální
• Formát času: 12hodinový, 24hodinový
• Displej: LED

Budík
• Počet buzení: 2
• Časovač: 15/30/60/90/120 min

Tuner/příjem/vysílání
• Anténa: Anténa FM
• Pásma tuneru: FM, Digitální ladění
• Frekvenční rozsah: 87,5 – 108 MHz
• Počet předvoleb stanic: 20

Pohodlí
• Budíky: Buzení rádiem, Signál budíku, Opakované 

buzení (funkce snooze), Dvojité buzení, Jemné 
buzení

• Časovač
• Jas displeje: Vysoký/Střední/Nízký

Spotřeba
• Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz
• Záložní baterie: CR2032 (součást balení)
• Typ zdroje: Vstup AC

Rozměry
• Typ balení: D-box
• Rozměry balení (Š x H x V): 171 x 70 x 120 mm
• Čistá hmotnost: 0,426 kg
• Hrubá hmotnost: 0,5 kg
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 110 × 55 × 110 mm
• Hmotnost výrobku: 0,28 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k rychlému 

použití, Záruční list

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 1

Nabíjení prostřednictvím USB
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 8.0.2

12 NC: 8670 001 59646
EAN: 69 51613 99774 1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Radiobudík

http://www.philips.com

